
Уаерзесейы Федераци 
Республикам 

Цаегат Ирыстон - Алани

Г ораетгаерон районы 
Иры хъаеуы 

бынаеттон хиуынаффаейады 
администраци

Российская Федерация 
Республика

Северная Осетия - Алания

Администрация местного 
самоуправления 

Ирского 
сельского поселения 

Пригородного района

363131, Республика Северная Осетия - Алания, с. Ир, ул. Ф.Кастро, 4; тел./ факс: 8(86738) 2-40-81; 2-40-22, 
http://www.rso-ir.ru, ams ir @mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3^

«/У» OJl 2022г. с.Ир

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги
по выдаче справок, выписок из нехозяйственных книг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
администрация Ирского сельского поселения Пригородного района РСО- 
Алания постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из 
нехозяйственных книг.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Ирского 
сельского поселения от 29.05.2012 №2 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справок, 
выписок из нехозяйственных книг»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Ирского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ирского 
сельского поселения А.Р.Келехсаев

http://www.rso-ir.ru
mail.ru

